ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Магистрального сельского поселения
РЕШЕНИЕ

____

от 30.11.2018 №   37
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 27.02.2018 № 3 «Об утверждении Правил благоустройства территории Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, протестом Омской транспортной прокуратуры с исх. № 86/15-02-2018 от 08.10.2018, Совет Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 27.02.2018 № 3 «Об утверждении Правил благоустройства территории Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее – Правила).
1.1. Из раздела 9 Правил «Эксплуатация объектов благоустройства» исключить п. 9.2.36 «Железнодорожные пути, проходящие в черте населенных пунктов муниципального образования в пределах полосы отчуждения (откосы выемок и насыпей, переезды, переходы через пути), следует убирать и содержать силами и средствами железнодорожных организаций, эксплуатирующих данные сооружения».
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Магистрального сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://magistr.kvels55.ru.

3.     Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                      В.А. Фаст